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Bardzo atrakcyjne 2 pokoje Os. Książąt Pomorskich!
Oferujemy do sprzedania komfortowe, jasne i słoneczne mieszkanie,
znajdujące się na drugim piętrze wysokiego bloku, usytuowane w
atrakcyjnym zakątku osiedla Książąt Pomorskich. Na powierzchnię 54,05
m2 składa się obszerny salon z wyjściem na balkon, sypialnia, widna
kuchnia, łazienka, osobny WC oraz przestronny korytarz. Budynek w
którym znajduje się nieruchomość, zadbany, ocieplony, z zainstalowaną
nowoczesną, cichobieżną windą. Do mieszkania przynależy również
piwnica. Standard mieszkania - bardzo dobry. Lokal urządzony w bardzo
gustownym stylu. W cenie mieszkania, pozostaje umeblowanie, wszelkie
zabudowy oraz na stałe zainstalowane sprzęty AGD. Doskonała lokalizacja
budynku, w zielonej okolicy, bezpośrednia bliskość terenów
rekreacyjnych, zachowująca równowagę między spokojem a bliskością
miejskich udogodnień. W pobliżu m.in. market, sklepy, rynek, stacja paliw,
punkty usługowo - handlowe, punkty gastronomiczne itd. Nieruchomość
również świetnie skomunikowana, bezpośrednia bliskość przystanków
autobusowych, gwarantująca bezproblemowy dojazd do centrum miasta
środkami komunikacji miejskiej. Dodatkowym atutem - darmowe miejsca
parkingowe przy budynku, zapewniające bezproblemowe parkowanie.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, a miesięczny koszt czynszu to
około - 800 zł (na 3 osobową rodzinę, wliczone zaliczki na wodę,
ogrzewanie oraz opłaty administracyjne).

Zapraszamy na prezentację!

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 424529
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 615 000 PLN
cena [m2] 11 378 PLN
miejscowość SZCZECIN
dzielnica KSIĄŻĄT

POMORSKICH
lokalizacja LEWOBRZEŻE
rodzaj nieruchomości WIEŻOWIEC
forma własności SPÓŁDZIELCZE

WŁASNOŚCIOWE Z
KW

powierzchnia 54 m2

ilość pokoi 2
piętro 2 / 10
rok budowy 1990
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 750 PLN
standard WYSOKI STANDARD
materiał WIELKA PŁYTA
okna PCV
typ kuchni Z OKNEM
ilość łazienek 1
dodatkowe BALKON
przynależne PIWNICA
instalacje TELEWIZJA KABLOWA,

INTERNETOWA
źródło C.W. SIEĆ MIEJSKA
ogrzewanie C.O. Z SIECI

MIEJSKIEJ
zabezpieczenia DOMOFON

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

 



 

 

 



 


